
603264-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 603264-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi gospodarki odpadami – Zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości położonych na terenie gminy Stare Babice w 2025
OJ S 196/2024 08/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Stare Babice
E-mail: zamowienia.publiczne@stare-babice.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie 
gminy Stare Babice w 2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie poprzez odzysk lub unieszkodliwienie 
odpadów komunalnych zmieszanych oraz odpadów segregowanych pochodzących z 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Stare Babice, na których zamieszkują 
mieszkańcy, a także z Gminnego Punktu Selektywnego Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(zwanym dalej GPSZOK), w okresie od dnia 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r., zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa.
Identyfikator procedury: 13b4ee14-a41a-4b23-8a5a-ba2bdd4f8aff
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.15.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Wszystkie informacje dotyczące niniejszego postępowania w 
szczególności: opis przedmiotu zamówienia i warunki jego wykonania, podstawy wykluczenia i 
warunki udziału w postępowaniu, rodzaje oświadczeń i dokumentów jakie Wykonawca musi 
złożyć, kryteria oceny ofert dostępne, informacje dotyczące RODO są w SWZ i ogłoszeniu o 
zamówieniu dostępnych na stronie internetowej Zamawiającego https://platformazakupowa.pl
/pn/stare_babice.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Podstawy wykluczenia i warunki udziału zgodnie z Rozdziałem IV 
SWZ. Podstawy wykluczenia:1.Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający 
wykluczy Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy pzp 
(przesłanki obligatoryjne). 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy 
także Wykonawcę w następujących przypadkach – wybrane przez Zamawiającego przesłanki 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/603264-2024
mailto:zamowienia.publiczne@stare-babice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice


603264-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.4.

fakultatywne:1) przewidziane w art. 109 ust. 1 pkt 4: w stosunku, do którego otwarto 
likwidację, ogłoszono upadłość, którego o aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ 
z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on winnej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury.3. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy 
Wykonawcę w przypadkach określonych w art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
1.Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:1) Wykonawca spełni ww. warunek, jeżeli 
wykaże, że posiada wpis do Rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach i gospodarujących odpadami BDO prowadzonego przez właściwego Marszałka 
Województwa na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, 2) 
Wykonawca spełni ww. warunek, jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie na przetwarzanie 
odpadów lub pozwolenie zintegrowane na przetwarzanie odpadów wydane w trybie ustawy z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach w zakresie odpadów o kodach wymienionych poniżej:15 
01 01 – Opakowania z papieru i tektury, 15 01 06 – Zmieszane odpady opakowaniowe, 15 01 
07 – Opakowania ze szkła, 20 03 01 – Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 20 
03 07 – Odpady wielkogabarytowe, 20 02 01 – Odpady ulegające biodegradacji. Dotyczy 
warunku określonego w 3.1.1SWZ W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia warunek musi być spełniony przez każdego z Wykonawców osobno. 
Dotyczy warunku określonego w 3.1.2SWZ W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia warunek może być spełniony łącznie przez wszystkich 
Wykonawców lub przez co najmniej jednego z Wykonawców. 2. Zdolność techniczna i 
zawodowa – Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli: 1) Wykonawca spełni ww. 
warunek, jeżeli w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje dwa 
zadania (wykonane lub wykonywane w ramach dwóch odrębnych umów) polegające na 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w sposób ciągły przez 
okres minimum 6 m-cy o masie łącznej co najmniej 3000 Mg każde. W przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych, Wykonawca musi potwierdzić na dzień składania ofert w ramach 
każdego z dwóch zadań zagospodarowanie odpadów w sposób ciągły przez okres minimum 6 
m-cy o masie łącznej co najmniej 3000 Mg. Dotyczy warunku określonego w 3.2.1SWZ 
Warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej i zawodowej, w zakresie 
doświadczenia zawodowego, musi być spełniony:1) przez Wykonawcę samodzielnie; 2) przez 
co najmniej jeden podmiot udostępniający wiedzę i doświadczenie (podwykonawcę) 
samodzielnie; 3) w przypadku Wykonawców występujących wspólnie - samodzielnie przez co 
najmniej jednego z Wykonawców występujących wspólnie. Nie jest dopuszczalne łączenie 
(sumowanie) wyżej wymaganego doświadczenia różnych podmiotów zaangażowanych w 
realizację zamówienia.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



603264-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie 
gminy Stare Babice w 2025 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie poprzez odzysk lub unieszkodliwienie 
odpadów komunalnych zmieszanych oraz odpadów segregowanych pochodzących z 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Stare Babice, na których zamieszkują 
mieszkańcy, a także z Gminnego Punktu Selektywnego Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(zwanym dalej GPSZOK), w okresie od dnia 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r., zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa.
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.15.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena ofertowa brutto (COB)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: najmniejsza odległość Instalacji, w której będą zagospodarowane odpady komunalne od 
granicy Gminy Stare Babice
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: przeprowadzenie konkursu środowiskowego
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice

https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice


603264-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy Zamawiający żąda od 
Wykonawców wniesienia wadium. Każdy Wykonawca biorący udział w przetargu musi przed 
upływem terminu składania ofert wnieść wadium w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto 
tysięcy złotych). Więcej informacji w Rozdziale XI SWZ.
Termin składania ofert: 07/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/11/2024 12:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z SWZ oraz projektowanymi 
postanowieniami umowy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy składania odwołań wskazane zostały w art. 515 
ustawy pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Stare Babice
Numer rejestracyjny: 1182025548
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Rynek 32  
Miejscowość: Stare Babice
Kod pocztowy: 05-082
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@stare-babice.pl
Telefon: +48 227229537
Adres strony internetowej: https://starebabice.bip.net.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice

https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice
mailto:zamowienia.publiczne@stare-babice.pl
https://starebabice.bip.net.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice


603264-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0685edfe-19f2-4cf5-916a-8300db985ae2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/10/2024 09:40:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 603264-2024
Numer wydania Dz.U. S: 196/2024
Data publikacji: 08/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

